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 TATİLİ HAK ETTİK 

 

İlçemiz Atatürk İlkokulu’nda salgın sürecinde uzaktan yapılan eğitim 2021-2022 eğitim 

öğretim yılında yüz yüze, kesintisiz şekilde başarıyla tamamlandı. Sene sonu karne töreni velilerin de 

katılımı ile okulun bahçesinde yapıldı. 

                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

 

Okul Müdürü İsmail KÖKSAL 

konuşmasını  yaptı. Bir yılın 

değerlendirmesini yaptı. Gayretli 

çalışmalarından dolayı öğretmenlere, 

desteklerinden dolayı velilere ve diğer 

paydaşlara teşekkür etti.                                             

    

 

                                                                                

Düzenlenen etkinlik ve yarışmalara katılan ve                                                                        

dereceye giren öğrencilere hediyeleri ve ödülleri 

okul  idaresi tarafından verildi.                                                                  
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YENİ DÖNEM HAZIRLIKLARI 

 

Kaliteli bir eğitim için okulun fiziki ortamı da etkilidir. Okullarımızda da yeni dönem için 

tadilat ve tamirat işlemleri hız kesmeden devam ediyor. 

 

  

 

 Diğer okullarımızda olduğu gibi Alankent Şehit Murat Yazlak Ortaokulu’nda ve İhsan Yaşar 

Anaokulu’nda salgın dolayısıyla kullanılan dezenfektanların aşındırdığı sandalye, kapı ve kalorifer 

peteklerinin zımparalama ve boyama işlemleri tamamlandı.  

 

 

Bulunduğu bölge içerisinde öğrencilerin 

daha güzel şartlarda eğitim öğretim almalarını 

sağlamak amacıyla okul idaresi tarafından tespit 

edilen eksiklikler teker teker halledilmekte ve 

öğrenciler için uygun eğitim öğretim ortamları 

oluşturulmaktadır.  

 

 

Çocukların akranlarıyla eşit şartlarda 

eğitim görmesini hedefleyen İhsan Yaşar 

Anaokulu’nda yenileme çalışmaları devam 

etmekte olup yeni öğrenciler için sevimli ve 

sıcak bir okul ortamı oluşturulmaya dikkat 

edilmektedir.   
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LGS ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK ETKİNLİKLER DÜZENLENDİ 

 

              İlçemiz Şehit Salih Keskin Ortaokulu’nda 2021-2022 eğitim öğretim yılı LGS’ ye girecek 

öğrencilere yönelik etkinlikler yapıldı. 

 

        Bu sene liselere giriş sınavına katılacak 

öğrencilerle birlikte moral motivasyon 

vermesi amacıyla yemek, gezi ve çeşitli 

etkinlikler düzenlendi.  

 

 

 

 

            Öğrenci ve öğretmenlerin katıldığı etkinliklerde 

öğrenciler sınav öncesi keyifli vakit geçirdi.                                                                        

Etkinliklerin sınav öncesi öğrencilere moral ve 

motivasyon vermesi amaçlandı. 
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                                             YILSONU KAHVALTISI 

 

İlçemiz Senai Yediyıldız Anadolu İmam Hatip Lisesi İdareci ve Öğretmenleri 2021-2022 

Eğitim Öğretim yılını değerlendirmek amacıyla sabah kahvaltısında buluştu. Senai Yediyıldız 

Anadolu İmam Hatip Lisesi İdarecileri, öğretmenleri ve tüm personel her yıl geleneksel olarak 

düzenledikleri kahvaltıda buluştular. 

 

Yapılan kahvaltı sonrası okul idareci ve öğretmenleri hoş sohbet etme imkânı buldular. 

Öğretmenler adına bir konuşma yapan İngilizce öğretmeni Semih YÜCE ‘’ Senai Yediyıldız Anadolu 

İmam Hatip Lisesi İdareci ve öğretmenleri olarak geleneksel hale getirdiğimiz yılsonu yemeğini bu 

yıl kahvaltı olarak gerçekleştirdik. Bu vesileyle yorucu geçen bir sezonun yorgunluğunu atma ve 

arkadaşlarla hoş sohbet etme imkânı bulduk. Ben şimdiden tüm arkadaşların aileleriyle birlikte güzel 

bir yaz tatili geçirip dinlenerek yeni eğitim öğretim yılına daha zinde bir şekilde başlamalarını 

temenni ediyorum’’ dedi. 

Kahvaltı sonrası söz alan Müdür Yardımcısı Cemal ŞANVERDİ ‘’ Tüm paydaşlar olarak 

yorucu bir dönem geçirdik. Ancak okuldaki arkadaşlık, işine dört elle sarılma, daha iyiye ulaşmak 

için daha çok çalışma prensibini benimsemiş ve ortak paydası eğitim olan bir kurum olmamız ama en 

önemlisi biz kocaman bir aileyiz mesajını veren bir arkadaş grubuyla birlikte olmak gurur verici. Biz 

idare olarak büyük özveri gösteren tüm arkadaşlarımıza sonsuz teşekkür ediyor, hayırlı tatiller 

diliyoruz.’’ dedi. 
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KAPALI KÖY OKULLARI ARTIK “KÖY YAŞAM MERKEZİ’’ OLARAK 

HİZMET VERECEK 

 

 Kapatılan köy okulları artık 'köy yaşam merkezi' olarak hizmet verecek. Milli Eğitim 

Bakanlığı tarafından hayata geçirilen "Köy Yaşam Merkezi" projesi sayesinde ülke genelinde olduğu 

gibi ilçemizde de kullanılmayan okul binaları yeniden hayat buluyor.  

 

 

 

 İlçemize bağlı Elbey Mahallesinde bulunan kapalı köy okulumuz Elbey 2 İlköğretim Okulu 

köy halkının sosyal ve kültürel faaliyetlerinin yanı sıra Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğümüzce 

açılabilecek kurslara da ev sahipliği yaparak vatandaşlara hizmet verebilmesi için açılışa hazır hale 

getirilmiştir. 
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OKULUMUZDA MATEMATİK KÖŞESİ 

 

           Milli Eğitim Bakanlığı matematik dersinin öğrenimini günlük yaşam becerilerine uyarlayarak, 

hem kolaylaştırmak hem de öğrencilerin bu dersi küçük yaştan itibaren sevmelerini sağlamak 

amacıyla ‘’ Her Yerde Matematik’’ anlayışıyla Matematik Seferberliğini başlatmıştır.  

 

  

 

           İlçemiz okullarından Şehit Salih Keskin Ortaokulu’nda görev yapmakta olan Matematik 

öğretmenimiz Yasemin Nur YÜCE önderliğinde ‘’Matematik Seferberliği’’ kapsamında Matematik 

köşesi hazırlandı. Öğrenciler Matematik sokağına yoğun ilgi gösterdi. 
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                     ANAOKULUMDA MATEMATİK SEFERBERLİĞİ 

 

İlçemiz okullarından İhsan Yaşar Anaokulu dönem içerisinde matematik seferberliği adında 

pek çok etkinliğe yer vermiş olup matematiğin önemi ve gerçek hayatla bağlantısı hakkında çocukları 

hayata hazırlayıcı eğitimler vermeye devam etmektedir. 

 

  

 

Okul öncesi eğitim çocukları ilkokula hazırlayan, onların öğrenmelerine temel oluşturacak 

nitelikte bilgilerin verildiği hazırlayıcı bir eğitim türüdür. İlçe anaokullarımız olarak öğrencilerimizin 

en iyi şekilde ilkokula hazırlanmasını sağlamak adına diğer eğitim kademelerinde de olduğu gibi bu 

sene de Matematik Etkinliklerine ağırlık vererek onların bilişsel gelişimlerine katkı sağlamaya devam 

ediyoruz.  

Bu sayede bilişsel gelişimleri desteklenen bireyler olarak toplumda muhakeme yeteneği 

gelişmiş, olaylar arasındaki neden sonuç ilişkisini kurabilen, problem çözme yeteneğine sahip 

bireyler artmış olup toplamsal sorunlarla baş edebilme becerisi hizmet verdiğimiz eğitim bölgesi 

içerisinde arttırılmaktadır.  

 

        Unutmayalım ki matematiksel düşünme 

becerisi her zaman bir toplumun yordama 

becerisiyle doğru orantılıdır.      

         Bizler eğitim kurumları olarak 

çocuklarımızın bu becerilerine küçük yaşlarda 

destek olarak eğitimde en sevilen derslerin 

matematik dersi olması yönünde 

çalışmalarımızı devam ettirmekteyiz. 
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                                            BASKETBOL KURSUNA YOĞUN İLGİ  

 

Vücudun güçlü, atik ve esnek olmasına, kas ve kemik sisteminin gelişmesine önemli 

artıları olan Basketbol öğrenciler için önemli bir spor dalıdır. Ayrıca bireysel ve grup çalışmaları 

açısından da kişiye katkı sağlamaktadır.  

 

 

 

İlçe Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğünde ‘’Yaz Kursları’’ kapsamında Basketbol kursu 

açılmış ve öğrenciler tarafından yoğun ilgi gösterilmiştir.  

Bu kurs öğrenciler için tatili verimli ve eğlenceli geçirmek için büyük avantaj oldu. Ayrıca 

Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü tarafından öğrencilerin talepleri olması halinde okul döneminde 

de uygun saatlerde basketbol kursu açılabileceği belirtildi. 
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MESLEK ÖĞRENCİLERİNDEN GERİ DÖNÜŞÜM HAREKETİ 

 

İlçemiz Okullarından Alankent Çok Programlı Anadolu Lisesi İnşaat bölümü öğrencileri 

kendi alanları ile ilgili konularda kısıtlı imkânlarla üretim yapmaya çalışıyor.                                                                                             

        Öğretmenlerinin rehberliğinde herhangi bir maddi harcama yapmadan, atıl durumda ele aldıkları 

malzemeleri dönüştürerek kullanıma kazandıran öğrencilerimiz alanları ile ilgili kazanımları yaparak 

ve yaşayarak öğrenirken aynı zamanda ihtiyacımız olmayan eşyaların aslında çöp olmadığını ve geri 

dönüştürülebileceklerinin de farkına varıyor. 

 

İlçemiz Alankent Çok Programlı 

Anadolu Lisesi İnşaat Teknolojileri 

alanı öğrencileri Cumhurbaşkanı Sayın 

Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Sayın 

Emine Erdoğan himayelerinde 

yürütülen geri dönüşüm seferberliği 

kapsamında Kabataş Atatürk 

İlkokulu’na Geri Dönüşüm 

Kütüphanesi kazandırdı.  

Tamamı çevreden toplanılan ve atıl durumda olan malzemelerden oluşan geri dönüşüm 

kütüphanesi, okulumuz İnşaat Teknolojileri Alanı öğretmeni Elif ÇETİNKAYA rehberliğinde 

öğrencilerimiz tarafından oluşturularak İlçemiz Atatürk İlkokuluna teslim edildi. 

 

   

                                       

                                                                     SON 


